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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 1-5/2009.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2009. április 28-án megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester

Lengyel István alpolgármester (érk: 19.00 órakor)
Győriné Csendes Gyöngyi

Józsa Zsolt (érk: 18.55 órakor)
Kállai Csaba

Kozicz László
Németh Csaba

Szakatics Alajos

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető

Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

Géberné Gombás Márta, a Nefelejcs Nyugdíjas Klub elnöke
Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. 

Megkérdezte Kállai Csaba képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Kállai Csaba 
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Kállai Csaba jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Kállai Csaba képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Megkérdezte Kozicz László képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Kozicz László
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Kozicz László jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Kozicz László képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik
A képviselők a meghívót és az előterjesztéseket megkapták. A meghívóban 14 napirendi pont megtárgyalása szerepel. Javasolja, hogy a testület nyílt ülés keretében 14. napirendi pontként tárgyalja „Az Ady utcai park színpad lefedésének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet, 15. napirendi pontként a „Győri Többcélú Kistérségi Társulás által benyújtandó pályázat iskolapszichológus alkalmazására, a pályázatban való részvétel és költségvállalás” című napirendi pontot, zárt ülést keretében pedig 17. napirendi pontként „Az 1. számú Szavazatszámláló Bizottság és a 4. számú Szavazatszámláló Bizottság új tagjaira javaslattétel, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?

Több napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 14. napirendi pontként tárgyalja „Az Ady utcai park színpad lefedésének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 14. napirendi pontként tárgyalja „Az Ady utcai park színpad lefedésének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 15. napirendi pontként tárgyalja a „Győri Többcélú Kistérségi Társulás által benyújtandó pályázat iskolapszichológus alkalmazására, a pályázatban való részvétel és költségvállalás” című napirendi pontot. 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 15. napirendi pontként tárgyalja a „Győri Többcélú Kistérségi Társulás által benyújtandó pályázat iskolapszichológus alkalmazására, a pályázatban való részvétel és költségvállalás” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület zárt ülés keretében 17. napirendi pontként tárgyalja „Az 1. számú Szavazatszámláló Bizottság és a 4. számú Szavazatszámláló Bizottság új tagjaira javaslattétel, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület zárt ülés keretében 17. napirendi pontként tárgyalja „Az 1. számú Szavazatszámláló Bizottság és a 4. számú Szavazatszámláló Bizottság új tagjaira javaslattétel, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosításokkal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a.  Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/b. Beszámoló a pályázatokról.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Előadó: Takács Lajos jegyző
1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. A „Nefelejcs” Nyugdíjas Klub vezetőjének beszámolója.
Előadó: Géberné Gombás Márta

3. A 2008. évi költségvetési zárszámadásról beszámoló, rendelet elfogadása. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester; Takács Lajos jegyző; Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos
4. A 2009. évi belső ellenőrzési terv módosítása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

5. A 2008. évben végzett belső ellenőrzési tevékenységről szóló összefoglaló jelentés megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

6. Az önkormányzati kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló rendelet megtárgyalása, elfogadása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

7. A Nyúl, 519/6. hrsz-ú ingatlanon átvezetésre kerülő szennyvízcsatorna és szolgalmi jog bejegyzése. 

  Előadó: Takács Lajos jegyző

8. Nyúl Község Középtávú Testnevelési és Sportfejlesztési Koncepciója. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

9. Nyúl Község Minőségirányítási Programja. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

10. Nyúl Község Önkormányzata Közoktatási Esélyegyenlőségi Programja. 

  Előadó: Takács Lajos jegyző

11. Útkorrekció és területi rendezés az Incső utcában. 

 Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

12. Szelektív hulladéksziget helyének kijelölése. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

13. A Győri Többcélú Kistérségi Társulás Közfoglalkoztatási Tervének megtárgyalása, döntéshozatal. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

14. Az Ady utcai park színpad lefedésének megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

15. Győri Többcélú Kistérségi Társulás által benyújtandó pályázat iskolapszichológus alkalmazására, a pályázatban való részvétel és költségvállalás.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

ZÁRT ÜLÉS

16. A Táncsics M. utca egyes járda szakaszainak, valamint a temető előtti járdarész felújítási munkálataira érkezett árajánlatok megtárgyalása, kivitelező kiválasztása.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
17. Az 1. számú Szavazatszámláló Bizottság és a 4. számú Szavazatszámláló Bizottság új tagjaira javaslattétel, döntéshozatal.
Előadó: Takács Lajos jegyző

Schmiedt Henrik
Kérdezte a megjelenteket, hogy kíván-e valaki napirend előtt szólni?
N A P I R E N D   E L Ő T T

Szűcs Mihály

A településünkön nem régen volt a falutakarítás. Ezzel kapcsolatosan jelzi, hogy a Tütes-teleknél már újabb szemét halom látható. Javasolja, hogy a település egyes területeire helyezzenek ki figyelmeztető táblákat arra vonatkozóan, hogy a szemét lerakása szigorúan tilos.
Schmiedt Henrik

Megköszönte a tájékoztatást. A tiltó tábla kihelyezését támogatja, annak akadályát nem látja.
Kérdezte, hogy napirend előtt van-e még valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a "Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről" című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A településen több munka, beruházás kezdődött meg. Kiemelné a kátyúzási tevékenységet, amely az egész település területére kiterjed. Erre vonatkozóan felmérést készült a település egész területén. Elsőként a Jókai utca felső szakasza került kátyúzásra. A munkákat a kivitelező cég folyamatosan végzi a település területén.
Az önkormányzat pályázatot írt ki járdák felújítására. Az árajánlatok erre vonatozóan megérkeztek, az árajánlatokról a képviselőtestület mai ülésén dönt. Várhatóan a Táncsics M. utca járdáinak egyes szakaszai kerülnek felújításra. A település több utcájában is szükség lenne járdafelújításokra, az önkormányzat feltett szándéka, hogy azokat is folyamatosan felújítja.
A településen továbbra is probléma a vízelvezetés. Az idei évi költségvetésben is szerepel összeg ezen problémák megoldására. Az elmúlt évben a főbb vízelvezetők – Kápolna utcai árok, Incső utcai árok - kitisztításra kerültek. Az idei évben is történt már árokmélyítés, áteresz tisztítás. Ezt továbbra is szeretnék folytatni. A legjelentősebb probléma a Kossuth utcai árkok mélysége. Az utcában az átereszek több helyen el vannak tömődve. Probléma, hogy az átereszek és az árkok szintje változó. A Kossuth utcában lévő árkok megfelelő mélyítéséhez kérte a közútkezelő segítségét. A közútkezelő június hónaptól segítséget tud nyújtani a szintezésben, valamint olyan terveket tud készíteni, amelyek alkalmasak arra, hogy az árok megfelelő kialakítására árajánlatot kérhessünk. Lakossági összefogással, együttműködéssel szeretnénk az utcában az árkokat helyreállítani.
A 2009. évi költségvetésben szerepel a Széchenyi utca és az Arany J. utca közötti részen út kialakítása az önkormányzati telkek megfelelő megközelítése érdekében. Az út elkészítésének a tervei megrendelésre kerültek, a tervek elkészülte után lesz lehetőség a kivitelezésre árajánlatot kérni. A kivitelező személyéről történt döntés után kezdődhet meg a kivitelezés, majd ezt követően a telkek értékesítése.

Lakossági kérés volt a településen több helyen közvilágítás kiépítése. A lámpatestek több helyre megrendelésre került, azokat a VILL-KOR Kft. telepítette.
Régi probléma az ipari elkerülő út helyzete. Az idei évben 3 millió Ft-ot terveztünk az út felújítására. A termelőszövetkezettel együttműködve ez ügyben komoly előrelépéseket tudunk tenni. Az út kijelölése a következő hónapban meg fog történni, valamint az út kialakítására árajánlatok kerülnek bekérésre. Az idei évre tervezték, hogy akár megegyezéssel, akár kisajátítással megvásárolják az ipari elkerülő út szélességéhez szükséges területeket. 
2009. május 1. napjától az önkormányzat közfoglalkoztatást szervez a rendelkezésre állási támogatásban részesülőknek. a közfoglalkoztatásban 9 fő vesz részt, a közfoglalkoztatás ideje 90 munkanap, a dolgozók minimálbért kapnak. A minimálbér 5%-át kell az önkormányzatnak vállalnia,  a többit az állam finanszírozza. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a tájékoztatót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

58/2009.(IV.28.) határozata

Tárgy: Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta történt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 18.
1/b. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a pályázatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A hét folyamán a sportklub adott be pályázatot. Az Önkormányzati Minisztérium pályázatot írt ki sportegyesületek, sportlétesítmények támogatására, elsősorban az intézmények felújítására. A megpályázható összeg maximum 10 millió Ft. A pályázati elbírálás során előnyt élveznek azok a települések, amelyek legalább annyival tudják támogatni a sportegyesületet, mint amennyi a megpályázott összeg. Az önkormányzat a 2009. évben 3,8 millió Ft-tal támogatja a sportklubot, ebből 2,8 millió Ft a támogatás, 1 millió Ft pedig az épület felújítása. Az önkormányzati támogatás nagyságát figyelembe véve a sportkör így 7,6 millió Ft-ra tudott pályázni. A pályázat tartalma a sportöltöző felújítása: meglévő régi nyílászárók cseréje, új vizesblokkok kialakítása, festés, járólapozás, a fűtés és a vízrendszer korszerűsítése, cseréje, valamint az épület előtt lévő betonozott rész felújítása. Bízik a pályázat sikerességében.
Szintén az Önkormányzati Minisztérium által került kiírásra oktatási intézmények részére pályázat. Ezen pályázatról a képviselőtestület márciusi ülésén döntött. A pályázat benyújtásra került. A pályázatban az iskola szigetelése szerepel. 

Az IKSZT pályázattal – művelődési házakra vonatkozik - kapcsolatosan elmondja, hogy a kiíró a ponthatárokat lejjebb vitte, így több pályázónak nyílik lehetősége arra, hogy pályázatát pozitív elbírálásban részesítsék. A pályázati keretösszeg 20 milliárd Ft, a megpályázható összeg pályázónként 200 ezer EUR. Ez közel 60 millió Ft-ot jelent. A hatóság tájékoztatása szerint kb. 400-500 nyertes pályázat várható. A kiírásra 765 települési önkormányzat, 265 egyesület és 17 egyház nyújtott be pályázatot. A második körös pályázati kiírás, amely az építésre szól, a nyár folyamára várható.  A megjelenést követően a beadási határidő 1 hónap lesz. Ajánlati tervekkel rendelkezünk, így nem lesz akadálya a pályázat rövid határidőn belüli benyújtásának.
Folyamatban lévő pályázat a regionális turisztikai projekt, amely turistaútvonalak kialakítását, kitáblázását, pihenőhelyek kialakítását tartalmazza. A kivitelezéssel kapcsolatosan elmondja, hogy a táblák és a térképek elkészültek, azok kihelyezése folyamatos. A Nyúli Hírek hasábjain erről részletesen olvashatnak.
A TEUT és a CÉDE  pályázatok kiírása még nem történt meg, a pályázatok kiírását május, június hónapra várják. A TEUT pályázat kapcsán az önkormányzat a Jókai utca felső szakaszának aszfaltozására kíván pályázni, a támogatás mértéke 50%-os. A CÉDE pályázat keretében 60-70%-os támogatás nyerhető, a pályázaton az iskola felújításával kapcsolatosan szeretnének részt venni. 
A hét folyamán kerülnek benyújtásra a megyei pályázatok oktatás, kultúra, környezetvédelem, természetvédelem területén. 

A régiónál akadálymentesítésre történik pályázati kiírás. A pályázat keretében az orvosi rendelők akadálymentesítését kívánják megoldani. A tervezésre kért árajánlatot. Az árajánlat alapján a tervezés közel 250 ezer Ft-ot jelentene. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

59/2009.(IV.28.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 29.

1/c. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a pénzügyi helyzetről" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A pénzügyi helyzetről szóló beszámolót a testület tagjai az ülés előtt kapták meg. Kiegészítésként elmondja, hogy az önkormányzat készpénzállománya meghaladja a 30 millió Ft-ot.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a pénzügyi beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

60/2009.(IV.28.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 29.

1/d. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

61/2009.(IV.28.) határozata

Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 29.

2. napirendi pontként a testület a "Nefelejcs Nyugdíjas Klub vezetőjének beszámolója" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Köszöntötte Géberné Gombás Márta klubvezetőt. Kérte, tegye meg szóbeli kiegészítését.
Géberné Gombás Márta
Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kiegészítésként elmondta, hogy a nyugdíjas klub legfontosabb programja a június 4-én megrendezésre kerülő országos sportnapot, túranapot, amelyet az Életet az Éveknek Nyugdíjasok Országos Szövetsége szervez. Megköszönte Szűcs Mihály és Varga Zoltán segítségét. Rövid tájékoztatást adott a túranappal kapcsolatosan. Minden település, ahol eddig ezt a túranapot, sportnapot megszervezték, emléklapot adtak a résztvevőknek. Kéri az önkormányzat segítségét az emléklapok elkészítésével, nyomtatásával kapcsolatosan. A Nyugdíjas Klub a Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat pályázati felhívására a nyugdíjasokkal kapcsolatosan pályázatot nyújt be. Az egészséges életmóddal kapcsolatosan szeretne az egész falura kiterjedő elsősegélynyújtó tanfolyamot szervezni. Tervezik a Munkácsy kiállítás látogatását, a településről 40 főnek nyílik lehetősége a kiállítást megtekinteni. Szeretnék folytatni a generációk együttélése programot. Az óvodával már nagyon jó kapcsolat alakult ki. Megköszönte az önkormányzat részéről nyújtott segítséget.
Schmiedt Henrik

Megköszönte a szóbeli kiegészítés, valamint a Nyugdíjas Klub tevékenységét.
Győriné Csendes Gyöngyi

Gratulál a klub aktív működéséhez, a 25 éves évfordulóhoz. Kiemeli, hogy a nyugdíjas klub tagjai a falu kulturális életének aktív tagjai, ugyanakkor példaértékűen vesznek részt mindenben. Értéket nemcsak őriznek, hanem továbbfejlesztenek. Örül a generációkkal való együttélés programhoz. Kérdezte, hogy ez a programjuk az iskolára is kiterjedhetne-e? 
Géberné Gombás Márta

A program kiterjesztésre az iskolára megoldható.
Varga Zoltán

Szintén gratulál a klub működéséhez. A beszámolóban szerepel, hogy „Kérésemet a takarítással kapcsolatosan már nem ismétlem meg, ugyanis nem hiszünk már a megvalósításában.” Ez a kérés a Nyugdíjas Klub részéről minden évben elhangzik. Szomorú, hogy a takarítás még mindig nem megoldott, ugyanis maga az épület többfunkciós, mivel ott működik a baba-mama klub és a Borbarát Dalkör is. Bízik abban, hogy a közfoglalkoztatás ideje alatt lehetőség nyílik arra, hogy az épületet takarítsák. Nyúl község honlapján a Nyugdíjas Klubnak is van helye. Ahhoz, hogy a klubról a honlapon információk jelenhessenek meg, felajánlja segítségét a klubvezetőnek.
Szűcs Mihály

A június 4-i programon szeretne részt venni. Kérdezte Géberné Gombás Mártát, hogy a túraútvonallal kapcsolatosan megkapta-e az elektronikus úton küldött anyagot? A későbbiekre vonatkozóan is felajánlja segítségét.

Géberné Gombás Márta

Megkapta az anyagot, azt megköszönte. Elmondta, hogy a túrázásnak mi lesz a menete. Kiegészítésként elmondja, hogy a beszámolóban elírás történt. A 2004. november 5-én alakult dátum helyesen a következő: 1984. november 5-én alakult.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

62/2009.(IV.28.) határozata

Tárgy: A „Nefelejcs” Nyugdíjas Klub vezetőjének beszámolója.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a „Nefelejcs” Nyugdíjas Klub vezetőjének beszámolóját elfogadta.

(A beszámoló a jegyzőkönyv melléklete.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. április 29.

3. napirendi pontként a testület "A 2008. évi költségvetési zárszámadásról beszámoló, rendelet elfogadása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Az előterjesztés három részből áll: a 2008. évi szöveges beszámoló, részletes könyvvizsgálói jelentés, rendelettervezet a 2008. évi költségvetés végrehajtásáról. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A bizottság ülésén a napirendi pont tárgyalásánál 5 fő bizottsági tag volt jelen. A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2008. évi költségvetési zárszámadásról szóló beszámolót, rendeletet változatlan formában fogadja el. 

A 2008. évi bevételi főösszeg 447.113 ezer Ft, a teljesített kiadási főösszeg pedig 432.459 ezer Ft volt. A könyvvizsgálói jelentésben szerepel, hogy magas a lejárt határidejű tartozások száma. A polgármester úr elmondása szerint ez azóta jobb, mivel az iparűzési adókból magas összeg folyt be.

Schmiedt Henrik

Pozitív változás, hogy megvizsgálva mind a bevételi, mind a kiadási oldalt, elmondható, hogy a bevételek nagyobb arányban teljesültek, mint a kiadások. 2008. évben jelentős iparűzési adó elmaradás volt, de ezek 2009. év elején tisztázásra kerültek, az összeg nagy része befizetésre került. 2008. évvégén több, mint 17 millió Ft iparűzési adó, valamint 12 millió Ft gépjármű adó hátralék volt. Ezek tartozások nagy részét a 2009. év elején rendezték. 3 cég ellen került sor inkasszó benyújtására, amelynek eredményeként több, mint 6 millió Ft-ot sikerült az önkormányzat számlájára átutaltatni. A 17 millió Ft-os követelésből 13-14 millió Ft folyt be. A likviditási ráta mutató alakulása kiemelendő. Ez a szám mutatja az önkormányzat gazdálkodásának stabilitását. Ez a mutató 2005. év óta folyamatosan javul. A felhalmozási kiadások aránya az elmúlt évben 39 millió Ft-tal nőtt, ez azt jelenti, hogy ekkora mértékű beruházások kerültek kivitelezésre. A működési kiadások nagyon alacsony számban növekedtek.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

7/2009.(IV.29.) rendelete
Tárgy: A 2008. évi költségvetés végrehajtásáról.
 (Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.)

4. napirendi pontként a testület "A 2009. évi belső ellenőrzési terv módosítása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A képviselőtestület meghatározta azokat a területeket, amelyeken belső ellenőrzést kíván elvégeztetni. A belső ellenőrzés költségeit a Győri Többcélú Kistérségi Társulás viseli. A társulás jelezte, hogy anyagi okok miatt nem tudja vállalni településenként a két terület belső ellenőrzését. Dönteni kell, hogy a korábban meghatározott két terület közül melyiket kívánja a tervben továbbra is szerepeltetni.
Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A javasolt ellenőrzési két terület a következő volt: a költségvetés tervezése, az önkormányzat illetmény- és létszámgazdálkodásának ellenőrzése. A bizottság javasolja, hogy a két terület közül a költségvetés tervezésének vizsgálata teljesüljön. A jegyző úr tájékoztatása alapján ez tartalmazza a létszám- és illetménygazdálkodás tervezését is.
A bizottság ülésén a napirendi pont tárgyalásánál 5 fő bizottsági tag volt jelen. A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2009. évi belső ellenőrzési terv módosítását változatlan formában fogadja el. 

A módosítás tehát a költségvetés tervezésének vizsgálatára vonatkozik.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

63/2009.(IV.28.) határozata
Tárgy: Nyúl község 2009. évi belső ellenőrzési tervének módosítása
Nyúl Község Önkormányzata a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 270/2008.(X.28.) határozatát hatályon kívül helyezi. 

2. A 2009. évi belső ellenőrzési tervben az önkormányzat költségvetésének tervezési gyakorlata kerüljön ellenőrzésre.

Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2009. december 31.

5. napirendi pontként a testület "A 2008. évben végzett belső ellenőrzési tevékenységről szóló összefoglaló jelentés megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Az elmúlt év folyamán a testület tárgyalta a belső ellenőrzési jelentéseket. Ez az előterjesztés ezek összefoglalója. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Az ülés közben 18.55 órakor megérkezett Józsa Zsolt képviselő, így a jelenlévő képviselők száma 10 fő.
Varga Zoltán

A jegyző úr tájékoztatása szerint az összefoglaló jelentést minden év április 30-ig kell a testület elé terjeszteni. Azok a részletes jelentések, amelyeket az elmúlt évben a testület megtárgyalt, úgymond pluszok voltak. Ezt az összefoglalót kell elsősorban a testületnek elfogadnia.

A bizottság ülésén a napirendi pont tárgyalásánál 5 fő bizottsági tag volt jelen. A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2008. évben végzett belső ellenőrzési tevékenységről szóló összefoglaló jelentést változatlan formában fogadja el. 

Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

64/2009.(IV.28.) határozata
Tárgy: A 2008. évben végzett belső ellenőrzési tevékenységről szóló összefoglaló jelentés.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a 2008. évi éves ellenőrzési jelentést elfogadta.
(Az összefoglaló jelentés a jegyzőkönyv melléklete.)
Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2009. április 30.
6. napirendi pontként a testület "Az önkormányzati kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló rendelet megtárgyalása, elfogadása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Az önkormányzat augusztus 20-a alkalmával kitüntető címeket, kitüntető díjakat és tárgyjutalmakat adományozhat azon személyeknek, akiket a testület a településen végzett munkájukért arra érdemesnek talál. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Az ülés közben 19.00 órakor megérkezett Lengyel István képviselő, így a jelenlévő képviselők száma 11 fő.
Varga Zoltán

A rendelettervezet módosítása nemcsak az egyes díjakkal járó összegek módosítását tartalmazza, hanem a rendelettervezet kiegészült azzal, hogy a javaslatokat írásban lehet benyújtani tárgyév május 15-ig a polgármesternek. Amennyiben a megadott határidőig nem érkezik meg a javaslat, a kitüntető díj és kitüntető cím abban az évben nem kerül kiadásra. 

A bizottság ülésén a napirendi pont tárgyalásánál 5 fő bizottsági tag volt jelen. A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyúl Község Díszpolgára kitüntető címnél a 2.§ (4) bekezdésben „200.000,- Ft” összeg, a Nyúl Községért Kitüntető Címnél a 8.§ (2) bekezdésben „1 fő személynek”, a 9.§ (1) bekezdésében „100.000,- Ft” összeg, a Nyúl Község Szolgálatáért kitüntető címénél a 10.§ (2) bekezdésben „100.000,- Ft” összeg szerepeljen. 

A javasolt összegek nettó összegek, a járulékokat az önkormányzatnak kell fizetnie, azonban összességében nem lépheti túl a költségvetésben tervezett összeget. Az idei évben 500 ezer Ft-ot tervezett a költségvetésbe a testület erre a célra. 
Schmiedt Henrik

Javasolja, hogy a rendelettervezet 13.§ (2) bekezdése törlésre kerüljön, mivel a testület minden évben a májusi ülésén dönt a kitüntető díjak, kitüntető címek és tárgyjutalmak adományozásáról. Javasolja továbbá, hogy a rendelettervezet 12.§-a elé főcímként kerüljön be a „Tárgyjutalom” szó.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, mely szerint a rendelettervezet 2.§ (4) bekezdésében 200.000,- Ft összeg szerepeljen.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a rendeletben a 2.§ (4) bekezdésében 200.000,- Ft összeg szerepeljen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, mely szerint a rendelettervezet 8.§ (2) bekezdésében 1 fő szerepeljen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a rendeletben a 8.§ (2) bekezdésében 1 fő szerepeljen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, mely szerint a rendelettervezet 9.§ (1) bekezdésében 100.000,- Ft összeg szerepeljen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a rendeletben a 9.§ (1) bekezdésében 100.000,- Ft összeg szerepeljen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, mely szerint a rendelettervezet 10.§ (2) bekezdésében 100.000,- Ft összeg szerepeljen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a rendeletben a 10.§ (2) bekezdésében 100.000,- Ft összeg szerepeljen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, mely szerint a rendelettervezet 12.§-a előtt főcímként a „Tárgyjutalom” szó szerepeljen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a rendeletben a 12.§ előtt főcímként a „Tárgyjutalom” szó szerepeljen.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, mely szerint a rendelettervezet 13.§ (2) törlésre kerüljön. 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta, hogy a rendeletben a 13.§ (2) bekezdése törlésre kerüljön. 

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet az elfogadott módosítások figyelembevételével.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

8/2009.(IV.29.) rendelete
Tárgy: Az önkormányzati kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról
Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv melléklete.

7. napirendi pontként a testület "A Nyúl, 519/6. hrsz-ú ingatlanon átvezetésre kerülő szennyvízcsatorna és szolgalmi jog bejegyzése" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előzményeket. Az Észak-Dunántúli Környezetvédelmi és Vízügyi Igazgatóság kötelezi az önkormányzatot a csatorna áthelyezésére, valamint az áthelyezett csatornára szolgalmi jog bejegyzését. Az ügyben az elmúlt ülésen a testület hozott egy határozatot, amely határozat jegyzőkönyvi kivonata az érintettek részére megküldésre került. Erre válaszként érkezett az előterjesztésként kiküldött levél. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.
Takács Lajos

Az önkormányzat jogszabályi kötelezettsége a csatorna áthelyezése. Javasolja a testületnek, hogy fogadja el az IDMC Kft. írásos ajánlatát, mert amennyiben azt a testület nem fogadja el, a csatorna áthelyezését az önkormányzatnak 100%-os finanszírozásként meg kell azt valósítania. A Pénzügyi Bizottság ülésén elhangzottak alapján készült egy határozati javaslat, amelyet a testület tagjai az ülés előtt megkaptak.
Schmiedt Henrik

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A napirendi pont tárgyalásakor a Pénzügyi Bizottság jelenlévő tagjainak száma 5 fő. A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az előterjesztésben foglaltakat változatlan formában fogadja el.
A vízelvezést már korábban megoldották az ingatlanon.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

65/2009.(IV.28.) határozata
Tárgy: Nyúl, Tavasz utca 519/6. hrsz-ú ingatlanon áthelyezendő szennyvízcsatorna ügye.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta: 

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az IDMC Kft. 500 ezer Ft-os hozzájárulását a csatorna áthelyezéséhez elfogadja azzal, hogy az összeget a megállapodás megkötését követő 8 napon belül Nyúl Község Önkormányzat költségvetési elszámolási számlájára utalja.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az 517/2. hrsz-ú ingatlan (188 m2) tulajdonjogát átadja az IDMC Kft-nek. 

3. Az IDMC Kft. hozzájárul ahhoz, hogy a 2009. február 5. napján a körzeti földhivatal által záradékolt változási vázrajzon feltüntetett szolgalmi jog bejegyezése megtörténjen a PANNON-VÍZ Zrt. javára. 

4. Nyúl Község Önkormányzata a csatorna áthelyezés munkálatait elvégezteti és finanszírozza.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. szeptember 30.

8. napirendi pontként a testület "Nyúl Község Középtávú Testnevelési és Sportfejlesztési Koncepciója" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Ha az önkormányzat sporttal vagy sportlétesítmények felújításával kapcsolatos pályázaton szeretne részt venni, elengedhetetlen, hogy rendelkezzen testnevelési és sportfejlesztési koncepcióval. Az önkormányzat benyújtott egy pályázatot, amely a sportöltözők felújítására szól. Röviden ismertette a koncepcióban foglaltakat.
Győriné Csendes Gyöngyi

Elmondja, hogy a tornaterem maximális kihasználtsággal működik. A tornatermet nemcsak férfiak, hanem hölgyek is igénybe veszik. Mindenféle sportra van igény. A koncepcióban szerepel, hogy az oktatási intézmények vezetőit ösztönözni kell a meglévő sportcélú kapacitások maximális kihasználására. Az éves bevételt megtekintve látható, hogy a tornaterem bérleti díjából az elmúlt évben több, mint 900 ezer Ft folyt be. Úgy gondolja, hogy az iskola a meglévő sportcélú kapacitások maximális kihasználását ösztönzés nélkül is megtette, minden sportrendezvényhez a helyiséget biztosítja. Az úszásoktatással kapcsolatosan elmondja, hogy a győri uszodával működnek együtt. Amennyiben mód és lehetőség van rá, kéri, hogy az úszásoktatáshoz pénzforrást is biztosítsanak. Az iskola csak az utazást megszervezését tudja biztosítani, a költségeket a szülőknek kell vállalniuk. Több túraegyesület is kéri, hogy hétvégenként az iskolából indulhassanak. Ha olyan pályázat lesz kiírva, ahol a tornatermet lehetne bővíteni – pl. öltözővel -, akkor több csapatnak is ki lehetne a tornatermet adni. A tornaterem felújítására nyújtottunk be pályázatot. Örül annak, hogy a sportkoncepció írásos formában is megjelent.
Schmiedt Henrik

Örül neki, hogy az igazgatóasszony elmondása igazolja, hogy a koncepció nemcsak sablonos anyag, abban valós tények, adatok szerepelnek. 

Varga Zoltán 

Az Ady parkban is többféle sportot lehet űzni. A fiatalság állóképességét növelni kell.  Ezt azért is mondja, mivel az Ady parkban több alkalommal fociznak gyerekek, akik a meccs után szívesen elbeszélgetnek, a beszélgetés közben napraforgót fogyasztanak, aminek héját elszórják. Nincs annyi erejük, hogy a 20 méterre lévő szemetesig azt elvigyék. A vállalkozó, aki a parkban a füvet nyírja, mindig összetakarítja a szemetet. Sajnos a településen a parkokban még lehet dohányozni. Elmondja a park állapotát. Felhívja a figyelmét a parkban sportolóknak arra, hogy szemetüket a gyűjtőedénybe helyezzék.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

66/2009.(IV.28.) határozata

Tárgy: Nyúl Község Középtávú Testnevelési és Spotfejlesztési Koncepciója.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és elfogadta a község középtávú testnevelési és spotfejlesztési koncepcióját.
Az elfogadott koncepció a jegyzőkönyv melléklete.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31., illetve folyamatos
9. napirendi pontként a testület a „Nyúl Község Minőségirányítási Programja” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést, a kérelmet a testület tagjai megkapták. Szintén egyes pályázatok követelménye a minőségirányítási program. Röviden ismertette a minőségirányítási programban foglaltakat. 
Varga Zoltán 

Amikor az előterjesztést kézbe fogta, úgy gondolta, hogy az az önkormányzat működéséről fog szólni. A programban az intézmények szerepelnek, ezért a címben szerepeltetni kellene az intézmények kifejezést is. Véleménye szerint a program csak az intézményekről szól.
Takács Lajos

Nyúl Község Minőségirányítási Programja közoktatási intézményeknek keretszabályozási jelleget ad. A közoktatási intézmények ettől sokkal részletesebb programmal rendelkeznek. A polgármesteri hivatalnak minőségirányítási programja nincs, mivel a hivatalra az önkormányzati törvény, illetve a hivatalban elvégzendő feladatokra, a dolgozókra külön törvények vonatkoznak, amelyek egyértelműen leszabályozzák a felelősséget, az irányítást. Be lehet vezetni a polgármesteri hivatalban az ISO rendszert. Ismeri ezt a rendszert, arról információkkal rendelkezik. A rendszert akkor lehet tökéletesen és 100%-osan működtetni, ha annak a tárgyi és személyi feltételei adottak. Kiegészítésként elmondja, hogy a minőségirányítási programot 2003. évben kellett volna elfogadnia az önkormányzatnak. 2004. évben mind az iskola, mind az óvoda rendelkezett minőségirányítási programmal, amelyeket a testület 2007. évben módosított. A minőségirányítási programokat és esélyegyenlőségi terveket szakértői véleményeztetésre kellene küldeni, ennek azonban 100 ezer Ft-os nagyságrendű költségvonzatai vannak. A testület elé olyan anyag került, amely egy esetleges pályázat benyújtásakor is megfelelő.
Varga Zoltán

Nem tartalmi problémája, hanem címre vonatkozó problémája volt.
Győriné Csendes Gyöngyi

2003. év óta kellett volna ezen programmal rendelkeznie, és az intézményeknek saját programjaikat arra kellett volna építeniük. Az intézmények elkészítették saját programjukat. A pályázatok benyújtásához meghatározott dokumentumokkal rendelkezni kell. Véleménye szerint az előterjesztett program nem teljes. Az önkormányzati és az intézmények programjait összhangba kell hozni. Az előterjesztést inkább koncepciónak tartja. Javasolja, hogy a minőségirányításra vonatkozó rendszer bevezetésére a későbbiekben nyújtsanak fedezetet, mivel annak bevezetése a hivatal irányítását, működését, a községi munka működését csak támogatja és segíti. Az előterjesztésben foglaltakkal nem teljesen ért egyet, mert az önkormányzatnak nemcsak elvárással kell élnie az intézmények felé. A közalkalmazotti és a köztisztviselői szférában a teljesítményértékelés az idei évtől kötelező. Ezek a programok foglalják magunkban az eljárási rendszert, stb. Javasolja, hogy az előterjesztést csak koncepcióként fogadják el, és a későbbiekben üljön le az önkormányzat és az intézmények vezetősége, és szakértő bevonásával készítsenek egy minőségi minőségirányítási programot.
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a koncepciók hogyan készülnek? Helyben, vagy valahonnan átveszik és átfordítják a településre vonatkozóan?
Takács Lajos

A hivatalban nincs közoktatási szakértő, és az előterjesztés elkészítésére 2 nap állt rendelkezésre. Ezért volt egy minta, amit megkaptak, és azt kiegészítették a helyi sajátosságokkal.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

67/2009.(IV.28.) határozata

Tárgy: Nyúl Községi Önkormányzat Minőségirányítási Programja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a minőségirányítási programot elfogadta.
Az elfogadott program a jegyzőkönyv melléklete.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31., illetve folyamatos
10. napirendi pontként a testület a „Nyúl Község Önkormányzata Közoktatási Esélyegyenlőségi Programja” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az anyag nagyon részletes. Feltárták a hiányosságokat is. Kiemelten figyelni kell a differenciált személyiségfejlesztést támogató további képzések előtérbe helyezésére. Az előterjesztésből kiemeli: „Az újszerű helyzetek célszerű kezelésére a pedagógusok folyamatos felkészítése szükséges.” Ne azon takarékoskodjanak, hogy a tanárokat elküldjék-e a továbbképzésekre vagy ne. Az előterjesztésben szerepel továbbá, hogy az iskola nem rendelkezik adattal a hátrányos helyzetű tanulók továbbtanulási irányulásáról. Ezeket az adatokat kérjék be, ezekre figyeljenek.
Győriné Csendes Gyöngyi

Az előterjesztést szakértő készítette. A cél, hogy hosszú távú koncepció legyen. A TÁMOP pályázatot befogadták. A pályázat célja, hogy továbbképzéseken, átképzéseken tudjanak részt venni. A hátrányos helyzetű tanulók továbbtanulásáról adatokkal nem rendelkeztek. Elmondja, hogy két éve vesznek részt a képesség-kibontakoztató programban. Kéri a testületet, fogadja el a programot. A program helyzetelemzést és intézkedési tervet tartalmaz. A program minden oktatási pályázat benyújtásának egyik alapfeltétele. 
Szűcs Mihály

Az előterjesztésben csak 2007. évi adatok szerepelnek. Kérdezte, hogy a szakértő, aki az előterjesztést készítette, mely időszakban vizsgálódott?
Takács Lajos

Az idei évben, de csak a 2007. évig kérte el az adatokat.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

68/2009.(IV.28.) határozata

Tárgy: Nyúl Község Közoktatási Esélyegyenlőségi Programja és Intézkedési Terve.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és Nyúl Község Közoktatási Esélyegyenlőségi Programja és Intézkedési Tervét elfogadta.
Az elfogadott program és intézkedési terv a jegyzőkönyv melléklete.
Felelős   :  Takács Lajos jegyző
Győriné Csendes Gyöngyi iskolaigazgató

Farkas Katalin óvodavezető

Határidő: 2009. december 31., illetve folyamatos
11. napirendi pontként a testület a „Útkorrekció és területi rendezés az Incső utcában” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A testület tagjai az előterjesztés mellé térképkivonatot is kaptak. Elmondta, hogy azon mi szerepel. A telektulajdonosok összefogtak és 800 méteres szakaszon betonaljakkal kiépítették az utat. Elmondta a kérelem előzményeit. A kérelmező szeretné biztosítani a telektulajdonosoknak, hogy feljárhassanak földjeikhez, ezért leadna a telkéből a szükséges részt ahhoz, hogy az út kialakítható legyen. Cserébe azonban kéri, hogy a területe mögött lévő bejegyzett, de nem létező utat adják át a tulajdonába. Az ingatlantulajdonos vállalná a földmérési költségeket, amely 170 ezer Ft körül van. Kéri, hogy az önkormányzat vállalja a megállapodáshoz szükséges jogi szerződéskötési kötelezettségeket, és kéri, hogy az önkormányzat a kitűzés után az út kivitelezését végezze el. A napirendi pontot a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, és 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag támogatja a kérelemben foglaltak elfogadását.

Szűcs Mihály

Az útszakasza, amelyet a kérelmező kér, a saját területét vágja ketté.
Schmiedt Henrik

A kérelemben foglaltak másra nézve érdeksérelmet nem jelentenek.
Varga Zoltán 

Az önkormányzat nem azért támogatná a kérelmet, mert az út két oldalán a kérelmezőnek ingatlana van, hanem azért, mert a többi ingatlan más útról megközelíthető. A helyszínt megtekintette, a kérelmet támogathatónak tartja.
Józsa Zsolt

Az így kialakuló út a rendezési terv erre vonatkozó szabályaihoz mennyire illeszkedik?

Schmiedt Henrik

Nem sérti. Az külterületi részen van, útra vonatkozó szabályozások nincsenek. Az útszélesség nem változna, a rendezési tervet nem érinti.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a kérelemben foglaltak támogatását.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

69/2009.(IV.28.) határozata

Tárgy: Útkorrekció és területi rendezés az Incső utcában.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy Szabó Imre 9082 Nyúl, Incső u. 34. szám alatti lakos kérelmét az alábbiak szerint támogatja:

1. Szabó Imre kérelmező vállalja, hogy az út új nyomvonalának kialakításához szükséges területrészeket térítésmentesen tulajdonba adja Nyúl Községi Önkormányzatnak.
2. Az új nyomvonal kialakításával kapcsolatos földmérési, térképészeti költségeket teljes egészében vállalja.
3. Nyúl Községi Önkormányzat vállalja, hogy a 0200/16. hrsz-ú útból 196 m2-t térítésmentesen átad Szabó Imrének.
4. Nyúl Községi Önkormányzat vállalja az új nyomvonal lejegyezéséhez és bejegyzéséhez szükséges ügyvédi költségeket.

5. Nyúl Községi Önkormányzat vállalja az új nyomvonal szerinti út kialakításának földmunkáit.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31.
12. napirendi pontként a testület a „Szelektív hulladéksziget helyének kijelölése” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Győr és térsége hulladékgazdálkodási társulása PHARE pályázaton vett részt, amelynek keretében a társulás három nagy területet jelölt meg: Sashegyi hulladéklerakó, megyei szinten hulladékudvarok készítése, településenként hulladékszigetek kialakítása. A pályázat sikeres volt, a pályázaton 7,5 milliárd Ft támogatást nyertek, a támogatási szerződés aláírásra került. A szerződés aláírásával a projekt megkezdhetővé vált. A Sashegyi szelektív hulladéklerakó építése megkezdődött. Nyúl községben 4 hulladékszigetet jelöltek meg. A hulladékszigetek számát a társulás felülvizsgálta, és azt a tájékoztatást adta, hogy településünkön lehetőség van még egy, így összesen 5 hulladéksziget kialakítására. A település 5 pontján szelektív hulladékgyűjtő konténerek lennének kihelyezve. A társulás kérte az önkormányzatot, jelölje meg azokat a helyeket, ahova a hulladékszigeteket el kívánja helyezni. 2 évvel ezelőtt négy hulladéksziget helyének kijelölése történt meg, most az ötödik hulladéksziget helyét kellene meghatározni. A már négy meghatározott hulladéksziget helyei: Takács Vendéglő és a Vasútsori COOP ABC melletti terület, tűzoltó szertár, sportpálya melletti rész, Táncsics M. utcai buszforduló. A Településfejlesztési Bizottság tárgyalta a napirendi pontot, és 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a településen hulladékszigeteket a következő pontokon helyezzenek el: Takács Vendéglő és Vasútsori COOP ABC melletti terület, tűzoltó szertár, a sportpálya melletti rész helyett a Tag utcai bolt előtti területen, Táncsics M. utcai buszforduló, a Héma utca és Kápolna utca kereszteződése.
Szűcs Mihály

Hulladékszigetekről van szó. Hulladékudvar létesülhet a településen?
Schmiedt Henrik

A hulladékgazdálkodási társulás úgy tervezte, hogy a megye 78 településén – 6-7 ezer lakosonként – építene ki hulladékudvart. Európai Uniós állásfoglalás szerint, az EU tagállamaiban kb. 30 ezer lakosonként van egy hulladékudvar, ezért a tervezettek számát nagyon le kellett csökkenteni. Információi szerint a tervezett hulladékudvarok száma a megyében 32. 
Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy hol lesz a településhez legközelebbi hulladékudvar?
Schmiedt Henrik

Győr városában, azonban a településhez közelebb lesz a Sashegyi hulladéklerakó. A Sashegyi hulladéklerakóban már szelektíven fogadják a beérkező hulladékot.
Szűcs Mihály

Mikorra várható a megvalósulás?
Scmiedt Henrik

A hulladékszigetek megvalósulása az idei évre várható.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Sashegyi lerakóba díjmentesen lehet majd beszállítani a hulladékot, vagy fizetni kell érte?
Scmiedt Henrik

Fizetni kell majd érte. A hulladékgazdálkodási társulás tervezi, hogy házi hulladékgyűjtéseknél is be kívánja vezetni a kétkonténeres gyűjtést. A kétkonténeres gyűjtés bevezetését követően nem átalánydíjat, hanem ürítésenkénti díjat kell majd fizetni. A fizetendő díj összege jelentősen meg fog emelkedni.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Nagy gond a háztartásban az elhasznált étolaj elhelyezése. A lakosságnak valamilyen módon biztosítani kellene, hogy az elhasznált olajat egy gyűjtőpontra vihesse. Előírás, hogy a konyhán összegyűjtik. Tudomása szerint az elhasznált olaj gyűjtéséhez zárt helyet kellene biztosítani. 
Scmiedt Henrik

Veszélyes hulladékok kezelésére és gyűjtésére külön jogszabály vonatkozik. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Nagyon sok helyen támogatják, hogy a háztartásban elhasznált, összegyűjtött étolajat elszállítják, ugyanúgy, mint a vendéglátó helyekről.
Szűcs Mihály

Ahogy a településen évente egy alkalommal összegyűjtjük, összeszedjük a szemetet, úgy az elhasznált olajat is évente egy vagy két alkalommal össze lehetne gyűjteni.
Schmiedt Henrik

A településen július 27-én lesz a lomtalanítás. Addigra utána érdeklődik annak, lenne-e lehetőség az elhasznált olaj elszállítására is. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Hallotta, hogy több településen nem hirdetik meg a lomtalanítást a KOMSZOL-al közösen, hanem a polgárőrség felvállalja, hogy az összegyűjtött lomokat elszállítják, és az ebből befolyt pénzt a polgárőrség egyesülete kapja meg. Ez több helyen működik, a veszélyes hulladék kivételével.
Varga Zoltán 

Támogatja a szelektív gyűjtőszigetek megvalósítását. Többen gyűjtik most is szelektíven a hulladékot, a már kihelyezett műanyagpalackos konténerekbe. Figyelni kell azonban arra, hogy a konténerekbe a műanyagpalackot összepréselve kell elhelyezni, nem pedig eredeti méretében, mert úgy lényegesen kevesebb a konténerbe helyezhető palackok száma. 
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, mely szerint a testület hulladékszigetek kihelyezését az alábbi területeken támogassa: Takács Vendéglő és Vasútsori COOP ABC melletti terület, tűzoltó szertár, a Tag utcai bolt előtti terület, Táncsics M. utcai buszforduló, a Héma utca és Kápolna utca kereszteződése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

70/2009.(IV.28.) határozata

Tárgy: Szelektív hulladéksziget helyének kijelölése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az alábbi területekre jelöli ki a szelektív hulladékszigetek helyét:

- Takács Vendéglő és a Vasútsori COOP ABC melletti terület;
- Jókai utcai tűzoltó szertár előtti terület;
- Tag utcai bolt melletti terület;
- Táncsics Mihály utcai buszfordulónál lévő terület;
- Héma utca és Kápolna utca kereszteződésénél lévő terület.
A hulladékgazdálkodási társulás értesítéséért:

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. május 20.
13. napirendi pontként a testület „A Győri Többcélú Kistérségi Társulás Közfoglalkoztatási Tervének megtárgyalása, döntéshozatal.” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A képviselők az előterjesztést elektronikus formában kapták meg. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a kistérségi társulás közfoglalkoztatási tervét.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének

71/2009.(IV.28.) határozata

Tárgy: Győri Többcélú Kistérségi Társulás közfoglalkoztatási terve.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Győri Többcélú Kistérségi Társulás közfoglalkoztatási tervét elfogadta.
Az elfogadott közfoglalkoztatási terv a jegyzőkönyv melléklete.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2009. május 15.
14. napirendi pontként a testület „Az Ady utcai park színpad lefedésének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik
A Településfejlesztési Bizottság elnöke tett javaslatot a tegnapi bizottsági ülésen arra, hogy az Ady utcai parkban lévő színpadot véglegesre fedjük le, mivel a színpad lefedésére minden évben magasabb összeget költünk. A színpad végleges lefedésének költsége kb. 300 ezer Ft lenne. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán 

Az Ady parkban 8x5 méteres színpad található, amely háta mögött egy behálózott vas tartószerkezet van, ami védi a hintázókat a focizóktól. Ehhez a szerkezethez lenne hozzáerősítve egy vas tartószerkezet, amely teteje összefüggő zsindely fedés lenne. 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az Ady parkban levő színpad lefedését támogassa kb. 300 ezer Ft összeghatárig, forrását pedig a Vasútsoron levő önkormányzati terület értékesítéséből befolyt összegből biztosítsa.
Kb. 1,5-2 éve került a képviselőtestület elé egy kérelem, amelyben a Vasútsori pavilonokat üzemeltetők kérték, hogy a pavilonok mögötti területen parkolót alakíthassanak ki. 
Az Ady parki színpad fedésének megvalósulását az idei évi falunapra tervezik.

Józsa Zsolt

Kérdezte, hogy a színpad lefedésére készül terv?

Takács Lajos

Igen. A színpad lefedése engedélyköteles.

Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének

72/2009.(IV.28.) határozata

Tárgy: Az Ady utcai parkban lévő színpad lefedése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az Ady parkban levő színpadot lefedeti. 

A színpad lefedéséhez 300 ezer Ft összegig fedezetet biztosít a Vasútsoron levő önkormányzati terület értékesítéséből befolyt összegből.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2009. június 6.
15. napirendi pontként a testület a „Győri Többcélú Kistérségi Társulás által benyújtandó pályázat iskolapszichológus alkalmazására, a pályázatban való részvétel és költségvállalás.” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik
A tegnapi nap folyamán a képviselőtestület ezen témában rendkívüli ülést tartott. Ismertette az elmúlt ülésen ez ügyben hozott határozatokat.

A kistérségek számára előírás, hogy legalább három iskolapszichológus alkalmazása kötelező. Egy iskolapszichológus dolgozik Győr városában, egy pedig Győrújbaráton. A harmadik iskolapszichológus alkalmazására nyújtana be pályázatot a kistérségi társulás. A pályázathoz történő csatlakozását hat önkormányzat jelezte. A pályázat az iskolapszichológus bérét 1,150 ezer Ft értékben támogatná, amelyhez 900 ezer Ft normatíva társul. A bérköltség kb. 2,4 ezer Ft-ot jelentene. A településeknek kell vállalniuk az utazási költséget és az egyéb juttatásokat, amely kb. 1-1,5 millió Ft-ot jelent. 
A rendkívüli testületi ülésen hozott határozat jegyzőkönyvi kivonata megküldésre került a kistérségi társulásnak. A társulás a mai nap folyamán jelezte, hogy az előzetesen a pályázathoz csatlakozni kívánó hat településből Nyúl községgel együtt már csak három település támogatja a pályázat benyújtását. A másik két település úgy támogatná a pályázat benyújtását, hogy a felmerülő utazási és egyéb költségek a három résztvevő település között gyermeklétszám arányosan kerüljenek elosztásra. Ez azt jelentené, hogy településünknek 600-700 ezer Ft-ot kellene felvállalnia.

Győriné Csendes Gyöngyi

Az ellátott gyermekek alapján oszlana meg a költség?

Takács Lajos

Nem, hanem az össz – iskolába és óvodába járó - gyermeklétszám alapján.

Schmiedt Henrik

Az iskolapszichológus munkaszerződése határozatlan időre szólna. Nincs garancia arra, hogy ezt a pályázatot a későbbiekben is kiírják.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Törvény előírás, hogy a kistérségnek három iskolapszichológus alkalmazása kötelező?
Schmiedt Henrik

Attól függ, hogy hány intézményt érint. Győrben és Győrújbaráton már van iskolapszichológus.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Mi történik akkor, ha a törvényi előírás három fő alkalmazása, és azt a kistérség nem tudja teljesíteni?

Schmiedt Henrik

Győr felvállalta az egy főre jutó költségeket. Győrújbaráton azért van, mert ott működik az általános művelődési központ.

Józsa Zsolt

Mi lenne a munkaköre az iskolapszichológusnak?

Győriné Csendes Gyöngyi

A közoktatási törvény írja elő iskolapszichológus alkalmazását. A hátrányos helyzetű, nehezebben kezelhető gyermekekre jobban oda kell figyelni. Az iskolapszichológus a pedagógus munkáját segíteni. Nemcsak a gyermek lelki problémáit kezelné, hanem az oktató és a nevelőmunkát támogatná. Különböző konfliktuskezelési tréningeket is tartana nemcsak a nevelőknek, hanem akár osztályoknak, kisebb csoportoknak. Köztudott, hogy a közoktatási intézményekben mennyire jelen van az agresszió. Ennek kezelésében is nagy segítséget tudna nyújtani. Kistérségen keresztül látjuk el a logopédiát és a gyógypedagógiát, valamint igény szerint a gyógytestnevelést is. Az iskolapszichológusra szakmailag nagyon nagy szükség lenne. Elmondja, hogy Győrújbarát szakszolgálatot hozott létre, és ezt a feladatot annak keretében látja el. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A 2009/2010-es tanévre szólna az iskolapszichológus alkalmazása, így az idei költségvetésből csak a szeptembertől decemberig terjedő időszakra jutó bért kellene biztosítani, a többi már a következő évi költségvetést terhelné.
Varga Zoltán 

A képviselőtestület rendkívüli ülésén megszavazta, hogy meghatározott feltételekkel kíván részt venni a pályázatban. Mivel a pályázatban részt venni kívánó települések nagyon távol esnek egymástól, az útiköltség többe kerül, mint esetlegesen a bér. Győrújbarát községgel fel kellene venni a kapcsolatot az iskolapszichológus alkalmazása ügyében. Javasolja, hogy keressék meg Győrújbarát községet, és próbáljanak megegyezni. Támogatná, ha az iskolapszichológus heti 2 alkalommal lenne a településen, és az így felmerülő költségeket is vállalná az önkormányzat. 
Győriné Csendes Gyöngyi

Megköszöni a javaslatot. Kéri a képviselőtestület felhatalmazását, hogy ez ügyben tárgyaljon Győrújbarát községgel, valamint kéri a polgármester és a jegyző segítségét. Támogatná, hogy az iskolapszichológus legalább heti egy alkalommal legyen a településen.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, mely szerint a képviselőtestület vonja vissza a 2009. április 27-i rendkívüli ülésén hozott 56/2009.(IV.27.) és 57/2009.(IV.27.) határozatait és ne csatlakozzon a Győri Többcélú Kistérségi Társulás által iskolapszichológus alkalmazására benyújtandó pályázathoz.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének

73/2009.(IV.28.) határozata

Tárgy: Iskolapszichológus alkalmazására pályázat benyújtása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és az alábbi döntést hozta:

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2009. április 27-i rendkívüli ülésén hozott 56/2009.(IV.27.) és 57/2009.(IV.27.) számú határozatait hatályon kívül helyezi.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete nem csatlakozik a Győri Többcélú Kistérségi Társulás által iskolapszichológus alkalmazására benyújtandó pályázathoz.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2009. április 29.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a képviselőtestület hatalmazza fel Győriné Csendes Gyöngyit, hogy vegye fel a kapcsolatot Győrújbarát községgel közös iskolapszichológus foglalkoztatására, majd a tárgyalások eredményét terjessze a testület elé.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének

74/2009.(IV.28.) határozata

Tárgy: Iskolapszichológus foglalkoztatására egyeztető tárgyalás kezdeményezése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza Győriné Csendes Gyöngyit hogy kezdeményezzen egyeztető tárgyalásokat Győrújbarát községgel közös iskolapszichológus foglalkoztatására, majd a tárgyalások eredményét terjessze a testület elé.
Felelős    : Győriné Csendes Gyöngyi iskolaigazgató
Határidő: 2009. augusztus 31.
Schmiedt Henrik

A többi napirendi pontot a testület zárt ülés keretében tárgyalja. Megköszönte a részvételt, a nyilvános ülést bezárta.
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